
Odpowiedzi na pytania dotycz ące wyja śnienia tre ści SIWZ 
 

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia 
zamówienia publicznego na: 

„Dostawa energii elektrycznej na potrzeby eksploata cji budynków, 
obiektów i o świetlenia drogowego na terenie Miasta Imielin                    

w 2016 roku”  
 

Nr sprawy: GK.271.0020.2015 
 
Dotyczy : zapytań z dnia 02.10.2015r.  
 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza moŜliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, Ŝe dopuszcza moŜliwość podpisania umowy droga 
korespondencyjną.  
 
Pytanie nr 2 
Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza moŜliwość wystawienia faktur 
szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia 
ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na 
zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię 
elektryczną na rzecz Sprzedawcy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, Ŝe nie przewiduje moŜliwość wystawienia faktur 
szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych). 
 
Pytanie nr 3 
Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii (miesięczny, 
dwumiesięczny )? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, Ŝe wszystkie punkty poboru energii mają miesięczny 
okres rozliczeniowy.  
 
Pytanie nr 4 
Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru 
energii? 
Odpowiedź: 
Aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej jest firma Tauron SprzedaŜ Sp. z o.o. 
z siedzibą w Krakowie za wyjątkiem pkt nr 29 dla którego aktualnym sprzedawcą 
jest PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. (umowa na czas określony do dnia 
31.12.2015r.) 
 
Pytanie nr 5 
W załączniku do SIWZ – istotnych postanowieniach umowy w § 7 ust. 1 wnioskujemy o 
dodanie zapisu”(…) jednakŜe wchodzi w Ŝycie w zakresie kaŜdego punktu poboru energii 
elektrycznej po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.  
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, Ŝe nie zgadza się na dodanie zaproponowanego zapisu. 
 


